АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2022
	№
	6

	п.Светлый

Об утверждении штатных расписаний работников администрации Светловского сельского поселения
Котельничского района Кировской области с 01января 2022 года

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 11.08.2021 № 424-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитывающих при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных учреждений Кировской области, администрация Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить штатные расписания работников администрации Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области с 01.01.2022 года:
1.1. муниципальных служащих согласно приложению № 1.
1.2. работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации согласно приложению № 2.
1.3. младшего обслуживающего персонала согласно приложению № 3.
1.4.  инспектора-делопроизводителя (специалиста  военно-учетного стола) согласно приложению № 4.
1.5. работников муниципальной пожарной охраны согласно приложению № 5.
2. Разместить настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в разделе «Сельские поселения» «Светловское».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Субботину Ольгу Владимировну.

	Глава Светловского сельского поселения

	Л.В.Вычугжанина

ПОДГОТОВЛЕНО
	Глава Светловского сельского поселения

	Л.В.Вычугжанина

Приложение № 1 к
постановлению администрации
Светловского сельского поселения
от 17.01.2022 № 6

Штатное расписание
муниципальных служащих администрации
 Светловского сельского поселения
на 01.01.2022 года

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад
	Количество единиц
	Месячный ФОТ по окладам

	1.
	Ведущий специалист
	3489
	1
	3489

	2.
	Специалист1 категории
(главный бухгалтер)
	3381
	1
	3381

	3.
	Специалист 2 категории
	3204
	0,5
	1602

	2,5
	8472

Приложение № 2 к
постановлению администрации
Светловского сельского поселения
от 17.01.2022 № 6

Штатное расписание
работников, осуществляющих техническое обеспечение
деятельности администрации
Светловского сельского поселения
на 01.01.2022 года

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад
	Количество единиц
	Месячный ФОТ по окладам

	1.
	Главный бухгалтер
	3381
	0,5
	1691

	0,5
	1691

Приложение № 3 к
постановлению администрации
Светловского сельского поселения
от 17.01.2022 № 6

Штатное расписание
младшего обслуживающего персонала администрации
Светловского сельского поселения
на 01.01.2022 года

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад
	Количество единиц
	Месячный ФОТ по окладам

	1.
	Уборщик помещений
	3330
	0,5
	1665

	0,5
	1665

Приложение № 4 к
постановлению администрации
Светловского сельского поселения
от 17.01.2022 № 6

Штатное расписание
Инспектора-делопроизводителя (специалиста  военно-учетного стола) администрации Светловского сельского поселения
на 01.01.2022 года

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад
	Количество единиц
	Месячный ФОТ по окладам

	1.
	Инспектор-делопроизводитель (специалист военно-учетного стола)
	3439
	0,4
	1376

	0,4
	1376

Приложение № 5 к
постановлению администрации
Светловского сельского поселения
от 17.01.2022 № 6

Штатное расписание
работников муниципальной пожарной охраны
 администрации Светловского сельского поселения
на 01.01.2022 года

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад
	Количество единиц
	Месячный ФОТ по окладам

	1.
	Начальник муниципальной
пожарной охраны
	4951
	1
	4951

	2.
	Водитель пожарной машины
	4062
	4
	16248

	5
	21199